令和５年８月吉日

会員各位

                      一般社団法人名古屋ローンテニス俱楽部

                          競技委員長  杉本 学

令和５年度秋のレデイステニスクリニック開催のご案内

平素は、当倶楽部の運営に多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年も皆様に好評をいただいている「レデイステニスクリニック」を開催したく、下記の

通りご案内いたします。

 つきましては、参加ご希望の方は、お手数ですが、事務所に設置してあります「レデイス

クリニック申込書」にご記入いただきますようお願いします。参加希望数が２０名になり次

第、受付を終了しますので、早めの申し込みをお願いします。

                   ＜記＞

 １．開催日時       ：２０２３年 ９月２０日（水）午前１０時―１２時

               ２０２３年 ９月２７日（水）午前１０時―１２時

             （予備）２０２３年１０月４日（水）午前１０時―１２時

２．参加者        ：２０名

３．申し込み       ：事務所備え付けの申込用紙に記入

４．参加料        ：通常のプレイシートのみ

５．使用コート      ：１０番、１１番コート２面を使用

６．コーチ（予定）    ：天野恵子、佐藤ちはる、寺本協子、太田初

              井上保、石黒隆雄

７．その他

                                      以上